

Allergenliste Taco Ranch

Produkte	Eier/-Erzeugnisse	Erdnüsse/-Erzeugnisse	Fisch/-Erzeugnisse	Glutenhaltiges Getreide/-Erzeugnisse	Krebstiere/-Erzeugnisse	Lupine/-Erzeugnisse	Milch/-Erzeugnisse	Schalenfrüchte (Nüsse) /-Erzeugnisse	Schwefeldioxid/Sulfite	Sellerie/-Erzeugnisse	Senf/-Erzeugnisse	Sesam/-Erzeugnisse	Soja/-Erzeugnisse	Weichtiere/-Erzeugnisse
<u>Tacos</u>														
Grilled Shrimp Taco	X			G1	X		X				X			
Soft Beef Special				G1			X							
Soft Beef Chipotle	X			G1			X				X			
Soft Chicken Cheese				G1			X							
Soft Chicken Chipotle	X			G1			X				X			
Soft Deep Green				G1										
Soft Green				G1			X				X			
Crunchy Beef Special				!			X							
Crunchy Beef Chipotle	X			!			X				X			
Crunchy Chicken Cheese				!			X							
Crunchy Chicken Chipotle	X			!			X				X			
Crunchy Deep Green				!										
Crunchy Green				!			X							
Double Style Chipotle	X			G1			X				X			
Double Style Special				G1			X							
Double Style Garlic	X			G1			X				X			
Double Style Green				G1			X							
<u>Burritos</u>														
Grilled Shrimp Burrito	X			G1	X		X				X			
Chili Cheese Burrito				G1			X							
Special Burrito				G1			X							
Chipotle Burrito	X			G1			X				X			
Fiesta Burrito				G1			X							
Deep Green Burrito				G1										
Green Burrito				G1			X							

Allergenliste Taco Ranch

Produkte	Eier/-Erzeugnisse	Erdnüsse/-Erzeugnisse	Fisch/-Erzeugnisse	Glutenhaltiges Getreide/-Erzeugnisse	Krebstiere/-Erzeugnisse	Lupine/-Erzeugnisse	Milch/-Erzeugnisse	Schalenfrüchte (Nüsse) /-Erzeugnisse	Schwefeldioxid/Sulfite	Sellerie/-Erzeugnisse	Senf/-Erzeugnisse	Sesam/-Erzeugnisse	Soja/-Erzeugnisse	Weichtiere/-Erzeugnisse
Bueno Topping	!	!		!G1			X	S1 !S6 !S9				!	X	
Nutella Topping							X	S1					X	
White Chocolate Topping	!	!		!G1			X	S1 !S6 !S9				!	X	
Toffee Topping							X							
Vanilla Topping	X						X							
<u>Desserts</u>														
Bueno `n Vanilla Churros	!	!		!G1			X	S1 !S6 !S9				!	X	
NUTELLA® Taco				G1			X	S1					X	
NUTELLA® Burrito				G1			X	S1					X	
Churros				G1										
Lava Cake	X			G1			X						X	

Legende

X = Allergen enthalten

! = Kann Spuren vom Allergen enthalten

Glutenhaltiges Getreide:

G1 Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), G2 Roggen, G3 Gerste, G4 Hafer

Schalenfrüchte:

S1 Haselnuss, S2 Walnuss, S3 Cashewnuss, S4 Pekannuss, S5 Paranuss, S6 Pistazie
S7 Macadamianuss, S8 Queenslandnuss, S9 Mandeln

Die Auflistung der Allergene bezieht sich auf die 14 Hauptauslöser allergischer Lebensmittelreaktionen (Allergien und Unverträglichkeiten). Eine Nennung erfolgt, wenn die vorbezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse verändert oder unverändert im Endlebensmittel enthalten sind. Sowohl bei der Herstellung unserer Zutaten als auch bei der Zubereitung unserer Produkte werden Zutaten verarbeitet, die die 14 Hauptallergene enthalten. Aufgrund dessen können wir unbeabsichtigte und technisch unvermeidbare Einträge auf Produkte, die dieses Allergen grundsätzlich nicht als Zutat enthalten, nicht vollständig ausschließen. DIESE SOGENANTEN KREUZKONTAMINATIONEN SIND IN DER AUFGEFÜHRTEN TABELLE NICHT ANGEZEIGT.

Stand 01.07.2023

